



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน จากศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
อบต.จันอัด - บ้านนางจวง มุ่งผลกลาง บ้านใหม่ หมู่ที่ ๗

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างโครงการจ้างก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน จากศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.จันอัด - บ้านนางจวง มุ่งผลกลาง บ้านใหม่ หมู่ที่ ๗

รายละเอียดโครงการ

จุดที่ ๑ หน้าบ้านนายศรธรรม เนินกลาง พิกัด N ๑๕.๑๔๙๒๔๒๘ , E ๑๐๒.๑๖๔๐๘๓๘

- ขุดรื้อถนน คสล.เดิม กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๐ เมตร หิน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๘๐ ตารางเมตร

- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๐ เมตร หิน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๘๐ ตารางเมตร

จุดที่ ๒ หน้าบ้านนายสุพรรณ หมายเงา พิกัด N ๑๕.๑๔๙๒๓๐๘, E ๑๐๒.๑๖๔๔๔๒๘

- ขุดรื้อถนน คสล.เดิม กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๐ เมตร หิน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๒๐ ตารางเมตร

- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๐ เมตร หิน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๒๐ ตารางเมตร

รายละเอียดอื่นๆ (ตามแบบ อบต. กำหนด) งบประมาณตั้งไว้ ๑๔๓,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน) ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๖ หน้าที่ ๑๕ ลำดับที่ ๒๑ ดังนี้

ตาราง บก. ๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ จ้างโครงการจ้างก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน จากศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.จันอัด - บ้านนางจวง มุ่งผลกลาง บ้านใหม่ หมู่ที่ ๗

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๔๓,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการจ้างก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน จากศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.จันอัด - บ้านนางจวง มุ่งผลกลาง บ้านใหม่ หมู่ที่ ๗

รายละเอียดโครงการ

จุดที่ ๑ หน้าบ้านนายศรธรรม เนินกลาง พิกัด N ๑๕.๑๔๙๒๔๒๘ , E ๑๐๒.๑๖๔๐๘๓๘

- ขุดรื้อถนน คสล.เดิม กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๐ เมตร หิน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๘๐ ตารางเมตร

- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๐ เมตร หิน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๘๐ ตารางเมตร

จุดที่ ๒ หน้าบ้านนายสุพรรณ หมายเงา พิกัด N ๑๕.๑๔๙๒๓๐๘, E ๑๐๒.๑๖๔๔๔๒๘

- ขุดรื้อถนน คสล.เดิม กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๒๐ ตารางเมตร

- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๒๐ ตารางเมตร

รายละเอียดอื่นๆ (ตามแบบ อบต. กำหนด) งบประมาณตั้งไว้ ๑๔๓,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน) ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๖ หน้าที่ ๑๕ ลำดับที่ ๒๑ โดยกำหนดส่งมอบงานจ้างภายใน ๖๐ วัน

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑๓๕,๙๖๘.๒๕ บาท

๖.บัญชีประมาณราคา จ้างโครงการจ้างก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน จากศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.จันอัด - บ้านนางจวง มุ่งผลกลาง บ้านใหม่ หมู่ที่ ๗ รายละเอียดดังนี้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง งาน ระบาย และฝังท่อ

ชื่อโครงการก่อสร้าง : ก่อสร้างถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน จากถนนวัดบ้านไร่แยก ซบด. ฝั่งใต้ - บ้านนาจาง หมู่ ๑๑ ตำบลบ้านไร่ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

บริษัทมหาชน จำกัด : สำนักงานบริหารงานทั่วไป โทร : 4 15 1492428 , 152 1640838

จุดที่กักเก็บ คอลเลกต์ กรวย 4 เมตร ขวด 20 เมตร พ่น C 15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 80 ตารางเมตร

ค่าการระบายน้ำในดินหลัก กว้าง 4 เมตร สูง 20 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รับน้ำไม่เกิน 80 ตารางเมตร

ទូរស័ព្ទ ៖ ០៩៥ ៤៤២២២២ ទូរសារ ៖ ០៩៥ ៤៤២២២២ អ៊ីម៉ែល ៖ info@nirakorn.com គេហទំព័រ ៖ www.nirakorn.com

- บุตร/ธิดาคนละคน: 4 เดือน ย (1) 30 เดือน ย (1) 0-15 เดือน ย (1) 15-20 เดือน ย (1) 20 เดือน ย (1)

• ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๘ เมตร ยาว 30 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร

3. **ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ** (ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ)

สถานที่ตั้งโรงเรียน : บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านดง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจันทบุรี

000000 1752

จำนวนรายการที่บันทึก 5 มีนาคม 2568

[illegible]

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมค่า
1	งานก่อสร้างฐานดิน							
1.2	งานก่อสร้างคอนกรีตเสริม	ตร.ม	200.00	117.85	23,569.52	1.3642	32,153.53	32,153.53
2	งานดิน							
2.1	งานถมดินตามรูป	ตร.ม	250.00	1.77	442.50	1.3642	603.65	603.65
3	งานรื้อถอนกำแพงหินก่อ							
3.5	งานรื้อถอนรอยใต้ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม	12.50	800.25	10,003.12	1.3642	13,646.25	13,646.25
3.8	งานรื้อถอนหินก่อ	ตร.ม	15.00	876.76	13,151.40	1.3642	17,941.13	17,941.13
4	งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางปรับปรุงถนนด้วยคอนกรีตหนา 0.10 เมตร (ใช้ระบบการเท)	ตร.ก.	200.00	364.38	78,876.00	1.3642	107,602.63	107,602.63
4.2	รถตมเล็ก 500 กก. คันละ 1 คัน	คัน	16.00	134.42	2,150.72	1.3642	3,021.32	3,021.32
4.3	รถตมเล็ก 500 กก. คันละ 1 คัน	คัน	12.00	61.37	736.44	1.3642	999.76	999.76
5	งานโครงสร้าง							
6	งานบ่อเก็บน้ำ							
7	งานติดตั้งโคมไฟถนนและระบบการควบคุมไฟฟ้า	โคม						
					128,990.20		TOTAL	175,968.25

ผลรวมค่าภายในหน่วยก่อสร้าง

ผลกระทบด้านลบจากข้อจำกัดทางเทคโนโลยี

การวัดค่าใช้จ่ายกับผลตอบแทน: การวัดค่าใช้จ่ายกับ

๓. FACTOR ๕ ผลการพิจารณา:

ค่า: ACTION + การกระทำ-งาน-การปฏิบัติ

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น ๑๕๓.๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นางสาวกฤตชญา หันกลาง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	ประธานกรรมการ
๒.นายสำเริง สอสูงเนิน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓.นางสาวดวงดาว เสลากลาง	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนนาบุญการ	กรรมการ

ทั้งนี้ได้แนบเอกสาร แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง มาด้วยพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)


(นายประเทือง กอคุณกลาง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด